Директору МБОУ СОШ № 34 г. Кирова

Е.Б.Клабуковой
 от ________________________________
проживающего (-щей) по адресу
__________________________________
__________________________________
Тел._______________________________

                       Заявление

    Прошу зачислить моего (-ю) сына (дочь) __________________________________
___________________________________года рождения, на занятия в группу физкультурно-оздоровительной секции «Футбол» с  «______»___________2023г.

Дата___________________	             	Подпись ____________________________

Директору МБОУ СОШ № 34 г. Кирова

Е.Б.Клабуковой
 от ________________________________
проживающего (-щей) по адресу
__________________________________
__________________________________
Тел._______________________________

                       Заявление

    Прошу зачислить моего (-ю) сына (дочь) __________________________________
___________________________________года рождения, на занятия в группу физкультурно-оздоровительной секции «Футбол» с  «______»___________2023г.

Дата___________________	             	Подпись ____________________________

[bookmark: _GoBack]